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新人男子第75回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第37回　西播高等学校駅伝競走大会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部  

コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース

後  援:神戸新聞社　姫路市教育委員会

日付:2023-2-19 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.000 km) 第4区 (  8.195 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.000㎞ 8.195km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

1 2:07:53 137 須磨学園 福冨　　翔(2) 髙田　滉翔(2) 堀野　正太(1) 折田　壮太(2) 村岡　大雅(1) 長谷川大翔(1) 三浦　彰太(2)
NGR ﾌｸﾄﾐ ｼｮｳ ﾀｶﾀ ﾋﾛﾄ ﾎﾘﾉ ｼｮｳﾀ ｵﾘﾀ ｿｳﾀ ﾑﾗｵｶ ﾀｲｶﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ

(3) 31:32 (2) 40:32 (2) 1:04:27 (1) 1:28:33 (1) 1:37:32 (1) 1:52:38 (1) 2:07:53
(3) 31:32 (2) 9:00 (1) 23:55 NSR (1) 24:06 NSR (1) 8:59 (1) 15:06 (1) 15:15

2 2:10:34 112 倉敷 生田鼓太郎(2) 河合　悠也(2) 檜垣　　蒼(2) 中野　裕心(2) 瀬川　柊也(2) 川嶋　詠登(1) 八木　宏樹(2)
ｲｸﾀ ｺﾀﾛｳ ｶﾜｲ ﾕｳﾔ ﾋｶﾞｷ ｱｵｲ ﾅｶﾉ ﾕｳｼﾝ ｾｶﾞﾜ ｼｭｳﾔ ｶﾜｼﾏ ｴｲﾄ ﾔｷﾞ ﾋﾛｷ
(1) 31:25 (1) 40:20 (1) 1:04:17 (2) 1:29:46 (2) 1:39:17 (2) 1:55:02 (2) 2:10:34
(1) 31:25 (1) 8:55 (2) 23:57 NSR (2) 25:29 (4) 9:31 (2) 15:45 (2) 15:32

3 2:13:33 166 報徳 大井　　連(2) 鎌田　大輝(2) 鍜治進之介(2) 岩坂　蓮太(2) 河合　将希(1) 森　　悠太(2) 前田　流星(2)
ｵｵｲ ﾚﾝ ｶﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ ｶｼﾞ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾜｻｶ ﾚﾝﾀ ｶﾜｲ ﾏｻｷ ﾓﾘ ﾕｳﾀ ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

(2) 31:26 (3) 40:45 (4) 1:06:09 (3) 1:32:03 (3) 1:41:15 (3) 1:57:32 (3) 2:13:33
(2) 31:26 (4) 9:19 (4) 25:24 (3) 25:54 (2) 9:12 (5) 16:17 (3) 16:01

4 2:15:32 101 神港学園 中谷　絆碧(2) 高松　健斗(1) 日数谷隼人(2) 藤本　嵩統(1) 久保　慶介(2) 山本　侑輝(2) 津崎　颯大(1)
ﾅｶﾀﾆ ﾊｸ ﾀｶﾏﾂ ｹﾝﾄ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ ｸﾎﾞ ｹｲｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ ﾂｻﾞｷ ｿｳﾀ

(4) 31:39 (4) 41:04 (3) 1:05:58 (4) 1:32:11 (4) 1:42:36 (4) 1:58:21 (4) 2:15:32
(4) 31:39 (5) 9:25 (3) 24:54 (4) 26:13 (9) 10:25 (2) 15:45 (7) 17:11

5 2:15:42 100 西脇工 八田　聡良(2) 神吉　惺翔(1) 本岡　春穏(2) 佐藤　透晏(1) 本間　聖虎(2) 森田　凌成(1) 苦木　大和(1)
ﾊｯﾀ ｿﾗ ｶﾝｷ ｾｲﾄ ﾓﾄｵｶ ｼｭﾝ ｻﾄｳ ﾄｱ ﾎﾝﾏ ｷﾖﾄﾗ ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ ﾆｶﾞｷ ﾔﾏﾄ

(5) 31:59 (5) 41:16 (5) 1:07:34 (5) 1:34:16 (5) 1:43:44 (5) 1:59:33 (5) 2:15:42
(5) 31:59 (3) 9:17 (6) 26:18 (5) 26:42 (3) 9:28 (4) 15:49 (4) 16:09

6 2:20:26 116 市西宮 加瀬　出帆(1) 石井　　晴(2) 富高　一茶(2) 大枝　颯太(1) 田中　康生(1) 大谷凛太郎(1) 矢野　拓海(2)
ｶｾ ｲｽﾞﾎ ｲｼｲ ﾊﾙ ﾄﾐﾀｶ ｲｯｻ ｵｵｴﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ ｵｵﾀﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔﾉ ﾀｸﾐ

(9) 33:09 (7) 42:41 (6) 1:08:54 (6) 1:36:04 (6) 1:46:28 (7) 2:03:43 (6) 2:20:26
(9) 33:09 (7) 9:32 (5) 26:13 (7) 27:10 (8) 10:24 (12) 17:15 (5) 16:43

7 2:20:44 165 東播磨 貞平　春陽(1) 畠山　真白(2) 髙橋　立輝(2) 新井　準人(2) 武田　善翔(1) 小林　奏登(2) 吉田　　隼(2)
ｻﾀﾞﾋﾗ ﾊﾙﾋ ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾛ ﾀｶﾊｼ ﾘﾂｷ ｱﾗｲ ｼｭﾝﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾖｼﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝ
(6) 31:59 (6) 41:25 (7) 1:09:32 (7) 1:36:44 (8) 1:47:23 (8) 2:03:45 (7) 2:20:44
(6) 31:59 (6) 9:26 (12) 28:07 (8) 27:12 (11) 10:39 (6) 16:22 (6) 16:59

8 2:25:50 167 宝塚 古野　太一(2) 磯江  哲汰(2) 平山　大気(1) 岡森　太路(2) 小幡　丈士(2) 宮田　響輝(1) 阪本　　輝(1)
ﾌﾙﾉ ﾀｲﾁ ｲｿｴ ﾃｯﾀ ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｷ ｵｶﾓﾘ ﾀﾛ ｺﾊﾞﾀ ﾂﾖｼ ﾐﾔﾀ ﾋﾋﾞｷ ｻｶﾓﾄ ﾋｶﾙ

(10) 33:41 (9) 43:33 (9) 1:11:30 (10) 1:39:54 (9) 1:49:53 (9) 2:07:52 (8) 2:25:50
(11) 33:41 (10) 9:52 (10) 27:57 (10) 28:24 (6) 9:59 (15) 17:59 (12) 17:58

9 2:26:25 502 明石・津名 打越　路倭(2) 今井　友海(1) 田中　大晴(2) 仁井田竜之介(1) 梅田　　朝(2) 岩井凌央斗(1) 奥井　颯太(2)
ｳﾁｺｼ ﾛｲ ｲﾏｲ ﾄﾓﾐ ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ ﾆｲﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｳﾒﾀﾞ ｱｻﾋ ｲﾜｲ ﾘｮｳﾄ ｵｸｲ ｿｳﾀ

(8) 33:05 (11) 44:05 (11) 1:11:41 (9) 1:39:53 (10) 1:50:58 (10) 2:08:11 (9) 2:26:25
(8) 33:05 (17) 11:00 (9) 27:36 (9) 28:12 (14) 11:05 (9) 17:13 (13) 18:14

10 2:26:49 113 須磨友が丘 上田　慧悟(2) 堀尾　奏駿(2) 小島　隆樹(1) 溝下　航太(2) 松枝晋ノ介(2) 神田　隼羽(2) 伊藤　克希(2)
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ ﾎﾘｵ ｶﾅﾄ ｵｼﾞﾏ ﾀｶｷ ﾐｿﾞｼﾀ ｺｳﾀ ﾏﾂｴﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ ｶﾝﾀﾞ ｼｭﾝ ｲﾄｳ ｶﾂｷ
(16) 34:49 (15) 44:59 (14) 1:13:01 (12) 1:42:07 (12) 1:52:12 (12) 2:09:26 (10) 2:26:49
(17) 34:49 (12) 10:10 (11) 28:02 (11) 29:06 (7) 10:05 (11) 17:14 (8) 17:23

11 2:30:07 148 御影 井奥　夢翔(1) 西川　雄大(1) 吉野　晃生(1) 野髙　廉央(2) 殿木戸　耀(1) 高平　一輝(2) 藤田　悠佑(1)
ｲｵｸ ﾕﾒﾄ ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ ﾖｼﾉ ｺｳｾｲ ﾉﾀﾞｶ ﾚｵ ﾄﾉｷﾄ ﾖｳ ﾀｶﾋﾗ ｲﾂｷ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｽｹ

(11) 33:42 (12) 44:10 (12) 1:12:22 (13) 1:42:30 (13) 1:54:22 (14) 2:12:37 (11) 2:30:07
(12) 33:42 (15) 10:28 (14) 28:12 (16) 30:08 (17) 11:52 (17) 18:15 (9) 17:30

12 2:30:35 115 加古川東 田口　博教(2) 山本　啓人(1) 小川　悠翔(2) 日下　大誠(2) 橋本　大和(2) 谷口　北斗(1) 砂川　　匠(2)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ﾊｼﾓﾄ ﾔﾏﾄ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎｸﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ﾀｸﾐ
(13) 34:18 (13) 44:38 (16) 1:14:15 (14) 1:43:43 (15) 1:55:04 (15) 2:12:53 (12) 2:30:35
(14) 34:18 (13) 10:20 (17) 29:37 (13) 29:28 (15) 11:21 (14) 17:49 (10) 17:42

13 2:31:20 127 県西宮 髙田　瑞季(1) 井口　了輔(2) 茶谷　泰生(1) 小東　　蓮(1) 福田　瑛人(1) 横山　敬大(1) 井形　蒼空(1)
ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ｲｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ ﾁｬﾀﾆ ﾀｲｾｲ ｺﾋｶﾞｼ ﾚﾝ ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾄ ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ ｲｶﾞﾀ ｿﾗ
(19) 36:09 (19) 45:56 (17) 1:14:44 (15) 1:44:05 (14) 1:54:47 (13) 2:11:52 (13) 2:31:20
(20) 36:09 (9) 9:47 (15) 28:48 (12) 29:21 (12) 10:42 (8) 17:05 (16) 19:28

14 2:32:52 123 兵庫 嶋根  陸都(2) 村井　優太(1) 日野田  陸(1) 岡田  悠佑(2) 大城  順輝(1) 三﨑  陽介(1) 香川  蒼月(2)
ｼﾏﾈ ﾘｸﾄ ﾑﾗｲ ﾕｳﾀ ﾋﾉﾀﾞ ﾘｸ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾝｷ ﾐｻｷ ﾖｳｽｹ ｶｶﾞﾜ ｱﾂｷ

(7) 31:59 (10) 43:39 (13) 1:12:29 (16) 1:44:12 (16) 1:56:27 (16) 2:14:58 (14) 2:32:52
(7) 31:59 (19) 11:40 (16) 28:50 (18) 31:43 (18) 12:15 (18) 18:31 (11) 17:54

15 2:35:08 501 長田・神戸高塚 戸田　晴樹(2) 山本倖太郎(1) 白石　涼介(1) 黒澤　秀喜(2) 米澤　駿平(1) 米今　太郎(2) 上田　一翔(2)
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ ｼﾗｲｼ ﾘｮｳｽｹ ｸﾛｻﾜ ﾋﾃﾞｷ ﾖﾈｻﾞﾜ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾖﾈｲﾏ ﾀﾛｳ ｳｴﾀﾞ ｲｯﾄ

(15) 34:46 (18) 45:48 (18) 1:15:33 (18) 1:47:10 (17) 1:57:59 (17) 2:16:12 (15) 2:35:08
(16) 34:46 (18) 11:02 (18) 29:45 (17) 31:37 (13) 10:49 (16) 18:13 (14) 18:56

16 2:37:25 153 明石清水 松浦　寛明(1) 前田　輝來(1) 足立　　陸(1) 久寿米木悠翔(1) 下野　有陽(1) 大西　勢翔(1) 白岩　大和(1)
ﾏﾂｳﾗ ﾋﾛｱｷ ﾏｴﾀﾞ ｷﾗ ｱﾀﾞﾁ ﾘｸ ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾄ ｼﾓﾉ ﾕｳｱ ｵｵﾆｼ ｾｲﾄ ｼﾗｲﾜ ﾔﾏﾄ
(18) 35:04 (17) 45:39 (19) 1:17:29 (19) 1:49:31 (18) 2:01:07 (18) 2:18:20 (16) 2:37:25
(19) 35:04 (16) 10:35 (20) 31:50 (19) 32:02 (16) 11:36 (9) 17:13 (15) 19:05

OPN 33 佐用 垣谷　涼太(1) 原田　祐輝(1) 塔向　琥珀(1) 塔向　珀翔(1)
ｶｷﾀﾆ ﾘｮｳﾀ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ﾄｳﾑｷ ｺﾊｸ ﾄｳﾑｷ ﾊｸﾄ

(OPN) 33:34 (OPN) 46:24 (OPN) 1:20:56 (OPN) 1:56:32
(10) 33:34 (21) 12:50 (21) 34:32 (21) 35:36 DNF DNS DNF

OPN 34 山崎 瓶内　興一(2) 森下　朋哉(2) 年綱　　諒(2) 猶原琳太郎(1) 田村　慎亮(1) 開道　尚人(1)
ｶﾒｳﾁ ｺｳｲﾁ ﾓﾘｼﾀ ﾄﾓﾔ ﾄｼﾂﾅ ﾏｺﾄ ﾅｵﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾀﾑﾗ ｼﾝｽｹ ｶｲﾄﾞｳ ﾅｵﾄ

(OPN) 40:07 (OPN) 52:15 (OPN) 1:23:33 (OPN) 1:53:17 (OPN) 2:08:18 (OPN) 2:28:49
(21) 40:07 (20) 12:08 (19) 31:18 (15) 29:44 (19) 15:01 (19) 20:31 DNF

103 長田 井上　  悠(2) 藤原　慶人(1) 前田　大貴(2) 木村　友信(1) 石川　慎翔(2) 寺田　悠晟(1)
ｲﾉｳｴ ﾕｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ｷﾑﾗ ﾄﾓﾉﾌﾞ ｲｼｶﾜ ﾏﾅﾄ ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳｾｲ

(12) 33:46 (8) 43:24 (8) 1:10:22 (8) 1:37:17 (7) 1:47:05 (6) 2:03:35
(13) 33:46 (8) 9:38 (8) 26:58 (6) 26:55 (5) 9:48 (7) 16:30 DNF

135 関学 平井　一成(2) 森山　翔太(1) 稲垣壮一郎(1) 寺澤　一貴(1)
ﾋﾗｲ ｲｯｾｲ ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｲﾅｶﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾃﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ

(17) 34:51 (16) 45:12 (15) 1:13:23 (17) 1:46:18
(18) 34:51 (14) 10:21 (13) 28:11 (20) 32:55 DNF DNS DNF

164 明石北 玉田　匠平(1) 矢谷　爽空(2) 中野　開友(2) 松井　　楓(1) 石井　大喜(2) 吉田　大翔(1)
ﾀﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ ﾔﾀﾆ ｿｳｱ ﾅｶﾉ ｶｲｽｹ ﾏﾂｲ ｶｴﾃﾞ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ
(14) 34:42 (14) 44:39 (10) 1:11:36 (11) 1:41:07 (11) 1:51:35 (11) 2:09:17
(15) 34:42 (11) 9:57 (7) 26:57 (14) 29:31 (10) 10:28 (13) 17:42 DNF

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.000 km) 第4区 (  8.195 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.000㎞ 8.195km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

区間記録 後　亮次(倉敷) 宮崎　貴雅(西脇工)大江　啓貴(須磨学園)永田　有亮(西脇工) 竹中　真悟(西脇工) 久保　翔吾(倉敷) 堀田　敦彦(西脇工)
                                                中山　　亮(西脇工)                         

30:27  8:51 24:18 24:49  8:32 14:57 14:41
OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走/ DNS…区間未発走/NGR･･･大会新記録
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新人男子第75回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第37回　西播高等学校駅伝競走大会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部  

コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース

後  援:神戸新聞社　姫路市教育委員会

日付:2023-2-19  競技開始:10:15
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:17:07 120 園田 杉永　美空(2) 後田　乃愛(2) 神山　碧希(2) 吉　　歌穂(2) 行安亜芽莉(2)
ｽｷﾞﾅｶﾞ ﾐｸ ｳｼﾛﾀﾞ ﾉｱ ｶﾐﾔﾏ ﾀﾏｷ ﾖｼ ｳﾀﾎ ﾕｷﾔｽ ｱﾒﾘ
(2) 21:32 (1) 36:05 (1) 46:53 (1) 58:44 (1) 1:17:07
(2) 21:32 (1) 14:33 (1) 10:48 (1) 11:51 (1) 18:23

2 1:23:39 503 明石・津名 鈴木莉里花(2) 山口　藍美(2) 田本　実穂(2) 加藤　芽生(1) 山﨑　夏希(1)
ｽｽﾞｷ ﾘﾘｶ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾐ ﾀﾓﾄ ﾐﾎ ｶﾄｳ ﾒｲ ﾔﾏｻｷ ﾅﾂｷ
(1) 21:23 (2) 36:34 (2) 49:13 (3) 1:02:04 (2) 1:23:39
(1) 21:23 (2) 15:11 (8) 12:39 (10) 12:51 (8) 21:35

3 1:24:08 151 加古川東A 藤田　直子(1) 守谷　春咲(2) 藤本　百花(2) 秋田美乃里(2) 庄司　彩夏(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｵｺ ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾓﾓｶ ｱｷﾀ ﾐﾉﾘ ｼｮｳｼﾞ ｱﾔｶ
(6) 23:07 (4) 39:23 (4) 51:41 (4) 1:03:55 (3) 1:24:08
(6) 23:07 (7) 16:16 (5) 12:18 (6) 12:14 (3) 20:13

4 1:24:18 154 東播磨 河野愛優花(2) 竹原佐那子(1) 大西　理桜(2) 宗佐　涼帆(2) 日数谷綾音(1)
ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾀｹﾊﾗ ｻﾅｺ ｵｵﾆｼ ﾘｵ ｿｳｻ ｽｽﾞﾎ ﾋｶｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾈ

(13) 25:08 (10) 41:11 (6) 52:58 (5) 1:05:06 (4) 1:24:18
(14) 25:08 (4) 16:03 (3) 11:47 (3) 12:08 (2) 19:12

5 1:25:56 501 御影・北須磨 飯塚恵莉子(2) 本坊　はる(2) 野村　優衣(2) 宮城　心海(2) 太田　夕貴(2)
ｲｲﾂﾞｶ ｴﾘｺ ﾎﾝﾎﾞｳ ﾊﾙ ﾉﾑﾗ ﾕｲ ﾐﾔｷﾞ ｺｺﾐ ｵｵﾀ ﾕｳｷ
(5) 22:54 (5) 39:31 (5) 52:48 (6) 1:05:18 (5) 1:25:56
(5) 22:54 (9) 16:37 (11) 13:17 (7) 12:30 (4) 20:38

6 1:27:47 109 須磨友が丘 中谷　紗也(2) 中川　明子(2) 谷井　　誉(1) 今堀　　優(1) 窪田優衣菜(1)
ﾅｶﾀﾆ ｻﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ｱｷｺ ﾀﾆｲ ﾎﾏﾚ ｲﾏﾎﾘ ﾕｳ ｸﾎﾞﾀ ﾕｲﾅ
(8) 24:04 (11) 41:32 (10) 53:52 (9) 1:06:43 (6) 1:27:47
(9) 24:04 (12) 17:28 (6) 12:20 (10) 12:51 (6) 21:04

7 1:28:23 153 明石北 稲富　早紀(2) 直江　　詩(1) 小林　　遙(1) 大村　七海(1) 岸上　真奈(1)
ｲﾅﾄﾐ ｻｷ ﾅｵｴ ｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ ｵｵﾑﾗ ﾅﾅﾐ ｷｼｶﾞﾐ ﾏﾅ

(11) 24:35 (7) 40:58 (7) 53:18 (10) 1:07:08 (7) 1:28:23
(12) 24:35 (8) 16:23 (6) 12:20 (12) 13:50 (7) 21:15

8 1:28:30 102 星陵 石井　　英(1) 河野　心桜(1) 佐野　優華(2) 中野　真衣(2) 南　　静音(2)
ｲｼｲ ﾊﾅ ｺｳﾉ ﾐｵ ｻﾉ ﾕｳｶ ﾅｶﾉ ﾏｲ ﾐﾅﾐ ｼｽﾞﾈ

(12) 24:56 (8) 41:07 (9) 53:52 (8) 1:06:30 (8) 1:28:30
(13) 24:56 (5) 16:11 (9) 12:45 (9) 12:38 (10) 22:00

9 1:30:29 133 兵庫 池本　結子(1) 小見山美咲希(2) 小合笑美子(1) 片岡　彩萌(2) 稲継　雛菜(2)
ｲｹﾓﾄ ﾕｲｺ ｺﾐﾔﾏ ﾐｻｷ ｵｺﾞｳ ｴﾐｺ ｶﾀｵｶ ｱﾔﾒ ｲﾅﾂｷﾞ ﾋﾅ
(9) 24:05 (12) 42:42 (13) 57:11 (12) 1:09:46 (9) 1:30:29
(10) 24:05 (14) 18:37 (13) 14:29 (8) 12:35 (5) 20:43

10 1:36:16 502 長田・神戸高塚 平野さつき(1) 篠田あおい(1) 髙橋　咲良(1) 亀井ももこ(2) 三木　彩羽(1)
ﾋﾗﾉ ｻﾂｷ ｼﾉﾀﾞ ｱｵｲ ﾀｶﾊｼ ｻｸﾗ ｶﾒｲ ﾓﾓｺ ﾐｷ ｱﾔﾊ
(4) 21:48 (13) 43:24 (14) 58:26 (13) 1:14:38 (10) 1:36:16
(4) 21:48 (15) 21:36 (14) 15:02 (13) 16:12 (9) 21:38

OPN 27 龍野北 丸山　月渚(2) 中谷　明莉(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ ﾅｶﾀﾆ ｱｶﾘ

(OPN) 23:35 (OPN) 39:37
(8) 23:35 (3) 16:02 DNF DNF DNF

152 加古川東B 佐々木紫乃(1) 渡邊　花音(1) 大西　陽香(1) 吉川　咲希(1)
ｻｻｷ ｼﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ ｵｵﾆｼ ﾊﾙｶ ﾖｼｶﾜ ｻｷ

(14) 25:53 (14) 43:45 (12) 55:36 (11) 1:07:45
(15) 25:53 (13) 17:52 (4) 11:51 (4) 12:09 DNF

155 明石清水 髙井　梨帆(1) 信濃　和奈(1) 石原ちはる(1)
ﾀｶｲ ﾘﾎ ｼﾅﾉ ｱｲﾅ ｲｼﾊﾗ ﾁﾊﾙ

(10) 24:08 (9) 41:10 (11) 54:51
(11) 24:08 (10) 17:02 (12) 13:41 DNF DNF

504 県西宮・市西宮 酒井　天寧(2) 五百蔵菜々子(2) 佐伯　愛莉(1) 岸　　愛夏(2)
ｻｶｲ ｱﾏﾈ ｲｵﾛｲ ﾅﾅｺ ｻｴｷ ｱｲﾘ ｷｼ ｱｲｶ
(7) 23:29 (6) 40:33 (8) 53:27 (7) 1:05:36
(7) 23:29 (11) 17:04 (10) 12:54 (4) 12:09 DNF

505 関学・宝塚 滝井　空良(2) 山本　莉愛(2) 西手　優花(2) 吉田　涼葉(2)
ﾀｷｲ ｿﾗ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘｴ ﾆｼﾃﾞ ﾕｳｶ ﾖｼﾀﾞ ｽｽﾞﾊ

(3) 21:38 (3) 37:50 (3) 49:35 (2) 1:01:39
(3) 21:38 (6) 16:12 (2) 11:45 (2) 12:04 DNF

OPN 39 県立大附
DNS

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 竹地　志帆(須磨友丘) 小山　夏子(三　木) 土井久美子(津名) 大杉　優子(西脇工) 大貫　真実(三　木)
20:28 13:51 10:23  9:54 16:53

OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF…区間未完走


